AEGETAO NACIONAL OF LAY
JUNTOS sSOMOs PATRIA

Activo Corriente
Cuentas a Cobrar Corrientes NOTA1
Cuentas a Cobrar Corrientes

transferencias y otras cuentas por cobrar afos anteriores

documentos y efectos por liquidar (viaticos)

Activos no Corrientes

Propiedad Planta y Equipo no Concesionado
Equipo de Oficina y Muebles

Equipos Educacionales y Recreativos
Equipo de Transporte

Equipo de Produccion

Equipo de Comunicacién

Edificios

Equipo Medico y Sanitarios

Equipo de Informatica

Aplicaciones de informatica

Instalaciones Varias

Equipo de Electrificacion

Tierras y Terrenos

Contrucciones y Mejoras en Dominio Privado
DEPRECIACION DE MAQUINARIAY EQUIPO
Equipo de oficina y muebles

Equipo Educacionales

Equipo de Transporte

Equipo de Produccion

Equipos de Comunicacién

Edificios

Equipos Medicos

Equipos de Informatica

Aplicaciones de informatica

deterioro de instalaciones varias

Pasiv
Pasivo Corriente
cuentas por pagar
Cuentas por pagar a comerciales
Remuneraciones por Pagar

Aportes y Retenciones por Pagar

Cargas Fiscales por Pagar

Fondos a Terceros

Fondos a Terceros en Custodia de Garantia

Cargas Fiscales por Pagar anterior

Capital Hacienda Publica

Cuenta de Capital Fiscal

Capital Fiscal

Revaluo tecnico de Bienes en Uso
Reservas

Reservas Voluntarias (Maquinaria y Eq. b/preexistente
Depreciacion Acumulada

Cuentas de Resultado

Resultado acumulado de ejercicios anteriores
Cuentas por Pagar de Ejeccios Anteriores
Sueldos por Pagar de Ejerccios Anteriorege
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NOTA2

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

BALANCE GENERAL
AL 30 De Junio del 2024

- 731925,847.12

89030,146.25
51661,392.65
33575,889.33
3792,864.27

1573722,976.53
118975,5679.28
8,797.50
50472,890.73
9859,949.00
48968,809.79
5263,485.93
57,112.79
770125,892.16
537152,716.36
2538,349.77
197,585.02
732,113.88
29369,694.32
-930827,275.66
-61128,011.08
-508.06
-13104,163.00
-5141,729.61
-24977,848.38
-1882,270.15
-3,424.40
-479613,700.80
-343902,202.69
-126,346.36
-947,071.13 ’ y
= == 5545405693
55454,256.92

52350,335.85
24420,011.12
9182,625.58
18747,799.15

3103,921.07

3103,921.07

676471,590.20

676471,590.20

642895,700.87
1573722,976.53

-930827,275.66
0.00
33575,889.33
14883,322.70
18472,410.79
215,000.00
-23,766.96
25,300.61
3,622.19
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